

Football Travel ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 41 61 63 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Christian Hvilsted Lysemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Football Travel ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 41 61 63 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Hvilsted Lysemose
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som rejsebureau med sports-pakkerejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/2022 påbegyndt virksomhed som rejsebureau.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.120.521 kr. mod 7.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.969 kr. mod 4.605 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	21/8 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.120.521	7.627
1 Personaleomkostninger	-846.925	-1.288
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-93.952	0
Resultat før finansielle poster	179.644	6.339
Andre finansielle indtægter	4.408	0
Øvrige finansielle omkostninger	-141.178	-458
Resultat før skat	42.874	5.881
Skat af årets resultat	-13.905	-1.276
Årets resultat	28.969	4.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.969	4.605
Disponeret i alt	28.969	4.605

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	1.785.086	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.785.086</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.785.086</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.854.288	0
	Andre tilgodehavender	163.791	20.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.050.406</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.068.485</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.503.264</u>	<u>432.089</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.571.749</u>	<u>452.089</u>
	Aktiver i alt	<u>7.356.835</u>	<u>452.089</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	33.574	4.605
	Egenkapital i alt	93.574	64.605
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.905	0
	Hensatte forpligtelser i alt	13.905	0
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.514.178	0
	Anden gæld	811.736	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.914</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.433
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.219.222	361.909
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.473	11.446
	Gæld til tilknyttede virksomheder	653.454	0
	Selskabsskat	1.276	1.276
	Anden gæld	31.017	9.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.923.442</u>	<u>387.484</u>
	Gældsforpligtelser i alt	7.249.356	387.484
	Passiver i alt	7.356.835	452.089
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	21/8 2020 - 30/6 2021		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	823.613	0		
Andre omkostninger til social sikring	23.312	0		
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.288		
	846.925	1.288		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Goodwill				
Tilgang i årets løb	1.879.038	0		
Kostpris 30. juni 2022	1.879.038	0		
Årets afskrivninger	-93.952	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-93.952	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.785.086	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.514.178	0	1.514.178	1.514.178
Anden gæld	1.151.736	340.000	811.736	0
	2.665.914	340.000	2.325.914	1.514.178

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med køb af aktiviteter foretaget virksomhedspant i selskabets aktiver, såsom goodwill, driftsmidler og inventar, varerlagere og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser (ikke udtømmende opstilling) med en værdi op til 1.600.000 kr.

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed for selskabets rejseaktiviteter. Sikkerhedsstillelsen er stillet i form af bankindestående og indregnet i selskabets aktiver, under regnskabsposten likvider, med DKK 300.000.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nabo Invest ApS, CVR-nr. 41602236, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
